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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for sikring af korrekt produkt og mikrobiologisk
kvalitet ved modtagelse, herunder at procedurer for frigivelse
af råvarer udføres som beskrevet (at der skal foreligge analyse
for Salmonella, Listeria og Chronobacter Sakazaki). Kontrolleret
dokumentation i form af analyseattest på colostrum based
protein. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan fremvise datablad
med specifikation, men kan ikke fremvise dokumentation for
analyse for alle 3 patogener på modtaget mælkepulver og
premix 2.0. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP-plan,
herunder flowdiagram, udpegning af CCP´er og OPRP´er.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for overvågning af følgende
CCP´er: CCP3 vægttjek og CCP6 kontrol af dåselukning, samt
OPRP release af produkter og PRP tjek ved modtagelse.
Kontrolleret stikprøvevis dokumentation af ovennævnte. Ved
kontrol af vægttjek ses billeder af 2 vægte, men ikke af øvrige
vægte. I beskrivelsen står at der kontrolleres og dokumenteres.
Ved kontrol af dåselukning er beskrevet at der skal kontrolleres
for hver 1000 dåser; der er ved sidste produktion lavet 16
kontrollere hvor der er produceret 28.000 dåser. Virksomheden
har lavet afvigerapport og konklusion, og vil fremadrettet sikre
korrekt tælling. Ingen anmærkninger. Kontrolleret
dokumentation for færdigvare til ophævelse af spærring i form
af analysecertifikat på færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for effekt af UV-C
belysning til sterilisation af overflader af låg (udpeget som
CCP1). Virksomheden har fremsendt dokumentation som
beskriver beregnede doser af effekt ved forskellige scenarier,
men virksomheden kan ikke fremvise effekten på forskellige
patogener. Virksomheden vil fremskaffe yderligere
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dokumentation. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret ved interview at medarbejder, der udfører overvågning af CCP tæthed af dåser, er behørigt
uddannet i HACCP til denne procedure. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapport på hjemmeside. Følgende er
konstateret: virksomheden havde indsat link til relateret virksomhed, og rettede fejlen under tilsynet. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevarer indeholdende tilsætningsstoffer, delvis i form af vitaminer og
mineraler. Kontrolleret at der er overensstemmelse mellem tilsætningsstoffer i råvarer og færdigt produkt. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de ikke anvender tekniske hjælpestoffer. Ved tilsyn ikke fundet produkter hvor der er
anvendt tekniske hjælpestoffer. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: roweflex af
gummi og dåser af tin. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler for anvendelses-anvisning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for hvid plastskovl, herunder
identifikation af produktet og udsteder af erklæring og underskrift. Følgende er konstateret: Virksomheden kan
ikke fremvise dokumentation for anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om
stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for plastmaterialer med
fødevarekontakt, herunder bilag IV i forordning om plastmaterialer 10/2011.


